
 

                               Via Muroni 25 - 07100 SASSARI (Italy) 
             Dipartimento di           Tel. +39 079 213001 Fax +39 079 213002 
Scienze economiche e aziendali           P.iva e cf 00196350904 

                      DiSea   dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 
 www.disea.uniss.it   

Prot. n. del    __/__/2021                                                        
Rep.          Anno    2021                                            
Classe      Titolo       Fascicolo     Allegati          
 
 

IL DIRETTORE 

 
 VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14 luglio 2021 che, dato il carattere di 
urgenza, ha demandato l’approvazione degli atti delle procedure comparative per l’attribuzione degli 
incarichi di cui sotto al Direttore del DiSea, da portare a ratifica nel successivo Consiglio; 

VISTO il decreto del Direttore rep. 102/2021 prot. 953 del 14 luglio 2020 con il quale è stato 
emanato l’avviso di procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di incarico di 
docenza retribuita, di durata annuale, per i seguenti insegnamenti attivati nell'ambito di corsi di studio 
erogati presso la sede di Sassari per il primo semestre dell'a.a. 2021/2022: 

 Auditing e revisione aziendale – SECS-P/07 – 12 CFU – 60 ore – 1° semestre – 
insegnamento obbligatorio TAF B, inserito nel corso di laurea magistrale in Economia 
aziendale – curriculum Consulenza aziendale e libera professione presso la sede di Sassari; 

 Strumenti finanziari – SECS-P/11 – 6 CFU – 30 ore – 1° semestre – insegnamento opzionale 
TAF C, inserito nel corso di laurea magistrale in Economia aziendale – curriculum General 
management presso la sede di Sassari. 

VISTO il decreto del Direttore rep. 103/2021 prot. 954 del 14 luglio 2021 con il quale è stato emanato 
l’avviso di procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di incarico di docenza 
retribuita, di durata annuale, per i seguenti insegnamenti attivati nell'ambito di corsi di studio erogati 
presso la sede di Olbia per il primo semestre o per il primo slot dell'a.a. 2021/2022: 

 Bilancio e analisi economico finanziaria - SECS-P/07 – 9 CFU – 54 ore – 1° slot – 
insegnamento obbligatorio TAF B, inserito nel corso di laurea in Economia e management 
del turismo presso la sede di Olbia; 

 VISTI i verbali della commissione giudicatrice di cui al decreto rep. n. 113/2021, prot. 1025 
del 26/07/2021; 
 ACCERTATA la legittimità delle procedure; 
 

DECRETA: 
 
 ART. 1. – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli per 
l’attribuzione dell’incarico di insegnamento attivato come obbligatorio TAF B nell'ambito del corso 
di laurea magistrale in Economia aziendale – curriculum Consulenza aziendale e libera professione 
presso la sede di Sassari: Auditing e revisione aziendale – SECS-P/07 – 12 CFU – 60 ore – 1° 
semestre 2021/22, atteso che nessun candidato è risultato vincitore. 
 
 ART. 2. – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli per 
l’attribuzione dell’incarico di insegnamento opzionale TAF C nell'ambito del corso di laurea 
magistrale in Economia aziendale – curriculum Consulenza aziendale e libera professione presso la 
sede di Sassari: Strumenti finanziari – SECS-P/11 – 6 CFU – 30 ore – 1° semestre 2021/22. 
 
 ART. 3. - È dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui all'art. 2 
(Strumenti finanziari – SECS-P/11 – 6 CFU – 30 ore) il dott. Cossu Giuseppe Graziano, nato a 
Sassari il 09/12/1963. 
 





 

                               Via Muroni 25 - 07100 SASSARI (Italy) 
             Dipartimento di           Tel. +39 079 213001 Fax +39 079 213002 
Scienze economiche e aziendali           P.iva e cf 00196350904 

                      DiSea   dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 
 www.disea.uniss.it   

 
 ART. 4. - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della procedura comparativa 
pubblica per titoli per l’attribuzione dell’incarico di insegnamento attivato nell'ambito del corso di 
laurea in Economia e management del turismo: Bilancio e analisi economico finanziaria - SECS-
P/07 – 9 CFU – 54 ore – 1° slot 2021/22. 

1) Pinna Parpaglia Giovanni, nato a Sassari il 06/09/1962 
2) Saba Giovanni, nato a Sassari il 26/06/1977 

 
 ART. 5. - È dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui all'art. 4 (: 
Bilancio e analisi economico finanziaria - SECS-P/07 – 9 CFU – 54 ore) il dott. Pinna Parpaglia 
Giovanni, nato a Sassari il 06/09/1962. 
 
  

        Il Direttore 
 

       (Prof.ssa Lucia Giovanelli) 
 

 


		2021-08-06T10:22:31+0200
	Giovanelli Lucia




